
Тәрбиеленушілер контингентінің қурылымы 2017-2018 оқу жылы

Р/с№ Тегі, аты, әкесінің аты
Туған күні, айы, 
жылы

Топтын атауы Ж ас кезеңцері Ж ас топтары

1 2 3 4 5 6

1 .
А м а н г е л д і Н ұ р т іл е у 2 5 .12.2012

Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

2. А б д и м ү т а л и п  А с л а н 0 3 .11.2012
Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

3. А б а й  Е р а х м е т 2 5 .0 4 .2 0 1 2 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

4. Ә б д е з  Ж а н е л ь 12 .08.2012
Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

5. Б е г и м х а н  А д и н а 0 6 .0 8 .2 0 1 2 Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

6. С е й д н а с ы р  Ж а н и я 10 .09.2012
Б а л д ы р ға н Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

7. Б ө р іб а й  Қ ү р а л а й 0 4 .1 2 .2 0 1 2 Б а л д ы р ға н Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

8. Б іл әл  О л ж а с 12 .03 .2013 Б ал д ы р ған Е р есек  т о п 4-5 ж ас

9. Ғ а л ы м  А сл а н 11 .06 .2013 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

10. Қ а н а т б е к  А я у л ы м 18.07 .2013 Б ал д ы р ған Е р есек  т о п 4-5 ж ас

11. Н у р у т д и н б е к  Б е р ік 15 .10 .2013 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

12. Қ а л д ы б е к  Қ а зы б е к 3 1 .0 8 .2 0 1 3 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

13. Б о р а н б а й  Н ү р а л и 15 .10 .2013 Б а л д ы р ға н Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

14. К у б а ж а н  Б е й б а р ы с 3 1 .1 2 .2 0 1 2 Б а л д ы р ға н Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

15. Ш ер н и я з С е з ім 2 6 .0 8 .2 0 1 3 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

16. Қ а й р а т  А я н а 2 9 .0 8 .2 0 1 3 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

17. С ы р ы м б е т  И н а б а т 2 7 .0 8 .2 0 1 3 Б а л д ы р ға н Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

18. Қ а й р а т  Т а л ғ а р 0 7 .0 7 .2 0 1 3 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

19. Ж а х а н  Н ү р т а с 13 .09 .2013 Б а л д ь ф ға н Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

20. Б а л ғ а б а й  С а б и н а 17 .10 .2013 Б ал д ы р ган Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

21. Р а х м а т у л л а  Д ін м у х а м е д 0 5 .1 1 .2 0 1 3 Б ал д ы р ган Е р есек  т о п 4-5 ж ас

22. С ә р с е н б е к  К а р и н а 2 4 .1 1 .2 0 1 3 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

23. Ж а ң а б а й  Е р с у л т а н 19 .12 .2013 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

24. Б а т ы р х а н  А й к ө р к е м 15 .10 .2013 Б а л д ы р ғ а ң ^ Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

25. С ү г ір ә л і Н е с іб е л і 0 9 .0 1 .2 0 1 4 Е р есек  то п 4 -5 ж ас

Білім беру ұйымының басшысы (қолы, мөрі)



Тәрбиеленушілер контингентінің қурылымы 2017-2018 оқу жылы

Р/с№ Тегі, аты, әкесінің аты
Туған күні, айы, 
жылы

Топтың атауы Ж ас кезеңдері Ж ас топтары

1 2 3 4 5 6

1 .
М у х а т  Б а я н 0 9 .0 2 .2 0 1 4 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

2. Б а к ы т  У л б и н а 2 0 .0 2 .2 0 1 4 Б а л б ө б е к О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

3. М ұ х а м е д ә л іқ ы з ы  Н ұ р а й ш а 0 3 .0 4 .2 0 1 4 Б а л б ө б е к О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

4. С е й д у л л а  З а ң ғ а р 2 3 .0 4 .2 0 1 4 Б ал б ө б ек О р тан ғы  то п 3-4  ж ас

5. А б и л х а н  А й ш а н ұ р 2 0 .0 5 .2 0 1 4 Б ал б ө б ек О р тан ғы  то п 3-4  ж ас

6. Б іл эл  А й а р у 0 1 .0 6 .2 0 1 4 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4 ж а с

7. Б ө р іб а й  К ө р к ем 0 1 .0 6 .2 0 1 4 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж а с

8. Ә б д е з  Б ек а р ы с 2 5 .0 7 ,2 0 1 4 Б ал б ө б ек О р тан ғы  т о п 3-4  ж ас

9. А б а й  М ы р за х м е т 1 8 .08 .2014 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

10. А н у а р  Н ұ р с а я н 0 4 .0 9 .2 0 1 4 Б а л б ө б е к О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

11. Е р к ін б е к  Б е й б іт 1 6 .09 .2014 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

12. Т ұ р с ы н б е к  А р сен 0 1 .0 6 .2 0 1 5 Б ал б ө б ек О р тан ғы  то п 3-4  ж ас

13. У м б е т  А й б а р 2 3 .0 4 .2 0 1 5 Б ал б ө б ек О р тан ғы  то п 3-4 ж ас

14. М ы р за б а й  А л и 0 8 .0 1 .2 0 1 5 Б а л б ө б е к О р тан ғы  т о п 3-4 ж ас

15. А м а н к е л д і Н ұ р и с л а м 0 2 .1 0 .2 0 1 4 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4 ж ас

16. А р а п  Ін ж у
0 2 .0 6 .2 0 1 4 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

17. М а м ы т  А й ш а
0 8 .0 8 .2 0 1 5 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

18. А б а й  А б д у р а х и м 2 4 .1 0 .2 0 1 4 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

19. М о л д а н а за р  Н ұ р а с ы л 19 .05 .2014 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

20. Б а қ д ә у л е т к ы зы  А я н а
2 0 .1 2 .2 0 1 5 Б ал б ө б ек О ртан£ы сгсщ 3-4  ж ас

Білім беру ұйымының басшысы
(қолы, мө



Тәрбиеленушілер контингентінің қурылымы 2018-2019 оқу жылы

/с№ Тегі, аты, әкесінің аты
Туған күні, айы, 
жылы

Топтың атауы Жас кезеңдері Ж ас топтары

2 3 4 5 6

1 .
Ж а х а н  К а р а к а т 0 3 .0 6 .2 0 1 3 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

2. Ж а н а б а і і  Е р д э у л е т 1 4 .1 2 .2 0 1 3 Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

3.
Ж а н а б а й  Е р с у л т а н 1 9 .1 2 .2 0 1 3 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

4.
М у х а т  Б а я н 0 9 .0 2 .2 0 1 4 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

5.
Ә у е с х а н  Ғнж у 1 2 .0 9 .2 0 1 3 Б а л д ы р ға н Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

6. Ж у м а д и л л а  Д а р ы н 2 8 .0 1 .2 0 1 4 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

7.
М у х а м е д э л ік ь в ы  Н у р а й ш а 0 3 .0 4 .2 0 1 4 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

8. А б д у м а н а п  Г у л н а з ы м 2 6 .0 5 .2 0 1 4 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

9. А б и л х а н  А й ш а н у р 2 0 .0 5 .2 0 1 4 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

10. Б іл л л  А й а р у 0 1 .0 6 .2 0 1 4
Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

11.
Б ө р іб а й  К ө р к е м 0 1 .0 6 .2 0 1 4 Б а л д ы р ға н Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

12.
А р а п  Ін ж у 0 2 .0 6 .2 0 1 4 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

13. С ү г ір о л і  Н е с іб е л і 0 9 .0 1 .2 0 1 4 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

14.
Р а х м а т у л л а  А й а р у 1 3 .0 6 .2 0 1 4

Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

15.
А б д ед  Б е к а р ы с 2 5 .0 7 .2 0 1 4 Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

16.
А б а й  М ы р з а х м е т 1 8 .0 8  2 0 1 4 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

17. А н у а р  Н у р с а я н 0 4 .0 9 .2 0 1 4 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

18.
А б а й  А б д у р а х и м 2 4 .1 0 .2 0 1 4 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

19. Қ у л м а х а н б е т  Б и б іс а ф и я 1 1 .0 8 .2 0 1 4 Б ал д ы р ган Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

20.
Ж а к с ы б е к  М а д и н а 0 3 .1 2 .2 0 1 4 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

21. Е с ір к е п  Қ а й с а р 0 6 .0 5 .2 0 1 4 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

22.
Н у р ж а н  Ж а н а р ы с 2 5 .0 9 .2 0 1 4

Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

23. А с а н х а н  А к ы л б е к 0 6 .1 1 .2 0 1 4 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

24. Т ө л е г е н  А й д а н а 1 2 .0 6 .2 0 1 4 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

25.
Е р е ж е п  А д и л я 3 0 .0 1 .2 0 1 5 Б а л д ы р ғ а ^ Т ^ . ^ І Ё £ г

б ,
Щ & гек т о п
> 'Ч  ^ г .  \

4-5 ж ас

Білім беру ұйымының басшысы



Тәрбиеленушілер контингентінің курылымы 2018—2019 оқу жылы

Р/с№ Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні. айы, жылы Топтың атауы Ж ас кезеңдері Ж ас топтары

1 2 3 4 5 6

1 .
Б а й н и я з о в  Н ұ р и с л а м 2 2 .0 1 .2 0 1 5 Б а л б ө б е к О р т а н ғы  т о п 3-4 ж ас

2. Қ а н а т б е к  Б а л а у с а 2 4 .0 1 .2 0 1 5 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

3. У а л х а н  А я н а 2 7 .0 1 .2 0 1 5 Б а л б ө б е к О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

4. Ш а м и л  Қ а р а к а т 0 5 .0 2 .2 0 1 5 Б а л б ө б е к О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

5.
У м б е т  Д й б а р 2 3 .0 4 .2 0 1 5 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

6. О р а з б а й  Д ін м ұ х а н б е т 1 3 .0 4 .2 0 1 5 Б а л б ө б е к О р т а н ғы  то п 3-4 ж ас

7. О ң а л  А и д а 2 6 .0 4 .2 0 1 5 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

8.
М о л д а н а т а р  Н у р а с ы л 2 8 .0 4 .2 0 1 5 Б ал б ө б ек О р тан ғы  то п 3-4  ж ас

9.
Б а қ д а у л е т к ы з ы  А я н а 3 0 .0 4 .2 0 1 5 Б а л б ө б е к О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

10. Б а й м у р а т  Б а е д а у л е т 0 5 .0 5 .2 0 1 5 Б а л б ө б е к О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

1 1 .
М ы р з а б а й  А л и 0 8 .0 1 .2 0 1 5 Б а л б ө б е к О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

12.
К у б а ж а ң  А я у л ы м ' 1 7 .0 5 .2 0 1 5 Б а л б ө б е к О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

13. Т у р с ы н б е к  А р с е н 0 1 .0 6 .2 0 1 5 Б а л б ө б е к О р тан ғы  т о п 3-4 ж ас

14. М а м ы т А й ш а 0 8 .0 8 .2 0 1 5 Б ал б ө б ек О р тан ғы  т о п 3-4  ж ас

15.
Ж а х а н  М и р а с 1 7 .0 8 .2 0 1 5 Б а л б ө б е к О р тан ғы  т о п 3-4  ж ас

16. А б д у м а н а п  А к н а з а р 2 7 .0 8 .2 0 1 5 Б ал б ө б ек О р тан ғы  то п 3-4  ж ас

17. Т у р с ы н б е к  М у х а м е д а л и 1 9 .1 1 .2 0 1 5 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

18.
Ж у м а б е к  С у л  г а п б е к 2 9 .0 5 .2 0 1 5 Б ал б ө б ек О р тан ғы  т о п 3-4  ж ас

19. Е р л а н к ь п ы  Д а р и я 1 2 .0 7 .2 0 1 5 Б а л б ө б е к О р тан ғы  т о п 3-4 ж ас

20.
Б а й м у р а т  Н у р б о л а т 1 8 .0 5 .2 0 1 5 Б а л б ө б е к О р тан ғы  т о п 3-4 ж ас

Білім беру ұйымының басшысы



Тәрбиеленушілер контингентінің қурылымы 2019-2020 оқу жылы

Р/с№ Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні,айы,жылы Топтың атауы Ж ас кезеңдері Ж ас топтары

1 2 3 4 5 6

1 .
Қ а л т а й  Ж а н а й ы м 0 4 .0 1 .2 0 1 5 Б ал д ы р ган Е р е с е к  топ 4-5 ж ас

2 .
А б д е з  Б е к а р ы с 2 5 .0 7 .2 0 1 4

Б ал д ы р ган Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

3.
А б а й  М ы р з а х м е т 1 8 .0 8  2 0 1 4 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

4. А н у а р  Н у р с а я н 0 4 .0 9 .2 0 1 4 Б ал д ы р ған Е р есек  то п 4-5 ж ас

5.
Қ а л д а р б е к  Д у м а н 1 0 .0 7 .2 0 1 6 Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

6 .
Қ а н а т  ¥ л а н 0 1 .0 5 .2 0 1 5 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

7. М у х я т г а з и з  Н у р м у х а м е т 0 7 .0 2 .2 0 1 5 Б а л д ы р ға н Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

8. Ж а к с ы б е к  М а д и н а 0 3 .1 2 .2 0 1 4
Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

9. Б а й н и я з о в  Н у р и с л а м 2 2 .0 1 .2 0 1 5 Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

10. У а л х а н  А я н а 2 7 .0 1 .2 0 1 5 Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

11. О р а з б а й  Д ін м ұ х а н б е т 1 3 .0 4 .2 0 1 5 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

1 2 .
Е р л а н к ы з ы  Д а р и я 1 2 .0 7 .2 0 1 5 Б ал д ы р ган Е р е с е к  топ 4-5 ж ас

13. А б д у м а н а п  А к н а з а р 2 7 .0 8 .2 0 1 5 Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

14. Т у р с ы н б е к  М у х а м е д а л и 1 9 .1 1 .2 0 1 5
Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

15. Ж у м а б е к  С у л т а н б е к 2 9 .0 5 .2 0 1 5 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

16.
Қ у б а ж а н  А я у л ы м 1 7 .0 5 .2 0 1 5

Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

17. Т у р с ы н б е к  А р с ен 0 1 .0 6 .2 0 1 5
Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

18. М а м ы т  А й ш а 0 8 .0 8 .2 0 1 5
Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

19. Б іл а л  Ә л и ж а с 3 1 .1 2 .2 0 1 5
Б ал д ы р ган Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

2 0 .
М о л д а н а з а р  Н у р а с ы л 2 8 .0 4 .2 0 1 5

Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

2 1 .
Е р е ж е п  А д и л и я 3 0 .0 4 .2 0 1 5

Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

2 2 .
Б а й м у р а т  Б а қ д а у л е т 0 5 .0 5 .2 0 1 5

Б ал д ы р ган Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

23. Қ а з а к б а й  С у л т а н 2 5 .0 9 .2 0 1 5
Б ал д ы р ган Е р е с е к  топ 4-5 ж ас

24 . С а л ы  Е р с у л т а н 0 5 .0 2 . 2 0 1 5
Б а л д ы р ға н Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

25. А б д у о х а п  И с л а м к о ж а 1 8 .1 2 .2 0 1 5
Б а л д ы р ға н Е р е с е к  то п 4 -5 ж ас

Білім беру ұйымының басшысы



Тәрбиеленушілер контингентінің қурылымы 2019-2020 оқу жылы

Р/с№ Тегі, аты, әкесінің аты
Туған күні, айы, 
жылы

Топтың атауы Ж ас кезеңдері Ж ас топтары

1 2 3 4 5 6

1 .
Т у л е г е н  А й з е р е 1 4 .0 1 .2 0 1 6 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

2.
Ж ү м а д іл л а  Ің к л р 1 6 .0 4 .2 0 1 6 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

3. О м а р б е к  С а н ж а р 2 0 .0 4 .2 0 1 6 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  топ 3-4  ж ас

4.
Б е к б а й  Т о л г а н а й 0 6 .0 1 .2 0 1 6 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

5. Ә б д у э л и  Ә м и н а 0 7 .1 1 .2 0 1 6 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

6.
У а л х а н  Н у р ы м 2 6 .1 1 .2 0 1 6 Б а л б ө б е к О р т а н ғы  то п 3-4 ж ас

7. Қ а с ы м б е к  З е р е 1 7 .0 7 .2 0 1 6 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4 ж ас

8. О р а з э л і  Ж а н и я 0 1 .0 4 .2 0 1 6 Б а л б ө б е к О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

9. А л т ы б е к  А с ы л н а з 1 0 .0 8 .2 0 1 6 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

10.
А р а п  Е р к е а й ы м 1 0 .0 7 .2 0 1 6 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  топ 3-4 ж ас

11. Ж у м а д и л л а  А И ар у 1 1 .0 7 .2 0 1 5 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4 ж ас

12. Ж а к с ы б е к  Қ ы м б а т 0 2 .1 2 .2 0 1 6
Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

13. Р а с ы л б е к  А л и н у р 2 7 .0 3 .2 0 1 6 Б а л б ө б е к О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

14. М у р а т б е к  С а я н 1 2 .0 3 .2 0 1 6
Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

15. Б а к ы т  А л и х а н 0 9 .0 8 .2 0 1 6
Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

16. Ь І б ы р а й  М и р а с 1 6 .0 2 .2 0 1 6 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

17. Ж у м а д и л л а  М ө л д ір 2 6 .0 6 .2 0 1 6 Б а л б ө б е к О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

18. М у р а т б е к  А л и 1 1 .0 5 .2 0 1 6 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

19. Б а к ы т ж а н  А й е р к е 1 6 .0 9 .2 0 1 6
Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4 ж ас

20. Р а х м а т у л л а  К а у с а р 0 3 .0 1 .2 0 1 6
Б ал б ө б ек О р т а н гы  топ 3-4  ж ас

Білім беру ұйымының басшысы



Тәрбиеленушілер контингентінің қурылымы 2020-2021 оқу жылы

Р/с№ Тегі, аты, экесінің аты
Туған күні, айы, 
ылы

Топтың атауы Ж ас кезеңдері Жас топтары

1 2 3 4 5 6,

1. Д ә у л е т б е к  М е р е й 1 2 .1 2 .2 0 1 5 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

2.
Б е к б а й  Т о л ғ а н а й 0 6 .0 1 .2 0 1 6 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

3.
Ж у м а д іл л а  Ін к о р 1 6 .0 4 .2 0 1 6 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

4.
Е р е ж е п  Н у р а л и 1 2 .0 6 .2 0 1 7

Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

5.
Т о к м ы р т а  М и р а е 0 5 .0 4 .2 0 1 7 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

6. Н ы с а н б а й  Р а х ы м 1 0 .0 1 .2 0 1 7 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

7.
Н у р л а н  Л л и х а н 3 0 .1 2 .2 0 1 6 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

8. Ә б д у з л и  Ә м и н а 0 7 .1 1 .2 0 1 6 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

9. У а л х а н  Н у р ы м 2 6 .1 1 .2 0 1 6 Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

1СЖ а к с ы л ы к  Н у р а с ы л 0 3 ,0 3 ,2 0 1 7
Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

11 Р ы с б а й  Қ а р а к а т 0 1 .1 1 .2 0 1 8 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

і :
Ж а к с ы б е к  Қ ы м б а т 0 2 .1 2 .2 0 1 6 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

1 2
Ж а л г а с б е к  1 і у р а х ч е г 2 1 .1 0 .2 0 1 7

Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

н
Б а к ы т  А л и х а н 0 9 .0 8 .2 0 1 6 Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

1 5
Ж у м а д и л л а  М ө л д ір 2 6 .0 6 .2 0 1 6 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

16 М у р а т б е к  А л и 1 1 .0 5 .2 0 1 6 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

1 ' Т е м ір х а н  М ө л д ір 1 9 .0 5 .2 0 1 6
Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

ң Е с ір к е п  М е й р ж а н 1 3 .0 1 .2 0 1 6 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

15 М у р а т б е к  С а я н 1 2 .0 3 .2 0 1 6
Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

2С Р ы с б а й  М у х а м е д ж а н 0 3 .0 5 .2 0 1 6
Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

21 С е й с е н б е к  З а м и р а 3 0 .1 1 .2 0 1 6
Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

22
Б е к б а й  А с ы л а й 1 0 .0 6 .2 0 1 6

Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

23 М и н а й д а р  Н у р а л и 0 9 .0 6 .2 0 1 6
Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

2^ К а р и м  А с ы л ж а н 0 4 .1 0 .2 0 1 7
Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

2 5
А б а й  А й т е р е 0 3 .0 2 .2 0 1 7

Б а л д ы р ғ а н /^ ч о £ £ ~ Е ресе-қд оп 4-5 ж ас

% V'
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Тәрбиеленушілер контингентінің қурылымы 2020-2021 оқу жылы

Р/с№ Тегі, аты, әкесінің аты
Туған күні, айы, 
жылы

Топтың атауы Ж ас кезеңдері Ж ас топтары

1 2 3 4 5 6

1 .
М а м ы т б е к  А и к е н 1 8 .0 2 .2 0 1 7

Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

2. Т ө л е г е н  А й с у л т а н 1 2 .0 3 .2 0 1 7
Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

3.
М у р а т б е к  А й к ү н ім 1 8 .1 2 .2 0 1 7

Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

4. М у р а т б е к  А к н ү р 1 2 .0 2 .2 0 1 8 Б а л б ө б е к О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

5.
К а м а л б е к  Н у р а л и 1 4 .0 8 .2 0 1 7 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

6. Б е к б а й  М у с л и м а 2 6 .0 4 .2 0 1 7
Б а л б ө б е к О р т а н ғы  то п 3-4 ж ас

7.
С е й д н а с ы р  И с а 0 2 .0 5 .2 0 1 8 Б ал б ө б ек О р т а н гы  топ 3-4 ж ас

8. /К а к с ы л ы к  Д и д а р 0 1 ,1 1 .2 0 1 8 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

9. Ж а х а н  М а р л е н 0 2 .0 4 .2 0 1 8 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

10
Н у р л а н  А й л и н 2 7 .0 2 .2 0 1 8

Б ал б ө б ек О р т а н ғы  топ 3-4  ж ас

11 Т е м и р х а н  Ж а с м и н 1 9 .0 1 .2 0 1 8 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

12 Н ү р д л у л е т к ь п ы  Н ү р а й ш а 0 8 .0 2 .2 0 1 8 Б а л б ө б е к О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

13 П е р д е т а й  А й ш а 1 0 .0 6 .2 0 1 8 Б а л б ө б е к О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

14 Т а т у  А й л и н 1 2 .0 4 .2 0 1 7
Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

15 Р а х м а т у л а  А й ш а 2 3 .1 2 .2 0 1 8 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

16 А б д у а л и  Е р к е н а з 2 4 .0 1 .2 0 1 7
Б ал б ө б ек О р т а н ғы  топ 3-4  ж ас

17 Н ү р л а н  Н ү р ж а м а л 0 6 ,1 0 .2 0 1 8 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

18 Н ы ш а н б е к  К ө р к е м 2 2 .0 1 .2 0 1 9
Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

19 Е р б а к ы т  Х а н ш а й ы м 1 9 .0 9 .2 0 1 8 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

20 А с к а р  М у с т а ф а 0 7 .0 2 .2 0 1 8
Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4 ж ас

Білім беру ұйымының басшысы


